penulisan skripsi ini.

Ungkapan terima kasih dan doa yang dapat penulis sampaikan, semoga

Allah Swt. membalas segala kebaikan dengan limpahan rahmat dan pahala yang

berlipat ganda. Dan semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat yang baik bagi

penulis dan pembacanya.

Banjarmasin, 11 Dzulqa’dah 1447 H

29 April 2026 M